PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
NEBEL700 Algam Lighting - Machine à fumée lourde 700W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : NEBEL700
NEBEL700 Algam Lighting - Machine à fumée lourde 700W
Machine à Fumée Lourde NEBEL700 Algam Lighting - 700W
Compacte, rapide et performante, la NEBEL700 d?Algam Lighting crée un effet de fumée dense qui reste au ras du sol
pour un rendu visuel spectaculaire. Idéale pour les mariages, concerts, tournages ou petites scènes, elle offre un temps
de chauffe ultra-rapide et une couverture généreuse dans un format facilement transportable.
Caractéristiques Principales :
	Puissance : 700W pour un brouillard épais et homogène
	Effet au sol : fumée lourde qui reste près du sol
	Temps de chauffe : seulement 3 minutes
	Surface couverte : jusqu?à 70 m²
	Modes de contrôle : manuel, télécommande, minuterie/quantité, DMX512 (2 canaux)
	Réservoir : capacité de 0,5 L
	Design compact : dimensions réduites et transport facile
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Alimentation : AC 220?240V, 50?60Hz
	Puissance nominale : 700W
	Fusible : 5A
	Capacité du liquide : 0,5 L
	Temps de préchauffage : 3 minutes
	Surface couverte : 70 m²
	Modes de commande : Manuel, Télécommande, Timer/Quantité, DMX512
	Canaux DMX : 2
	Poids net : 6,5 kg
	Dimensions (L × H × P) : 440 × 310 × 240 mm
Points Forts :
	Impact visuel garanti pour vos événements et spectacles
	Grande flexibilité d?utilisation grâce aux multiples modes de commande
	Prête en quelques minutes pour un usage spontané
	Transport et installation faciles grâce à son format compact et léger
	Fiabilité et robustesse pour un usage régulier
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3700166377998
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES